ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» февраля  2019 года	№ 118

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 08.08.2017 № 962 «Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу муниципального казенного учреждения
«Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений», на основании постановления администрации города Твери от 20.12.2018 № 1604 «О создании муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» путём изменения типа существующего муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 08.08.2017 № 962 «Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. наименование постановления изложить в новой редакции: «Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»;
1.2. в пункте 1 постановления слова «муниципального казенного учреждения» заменить словами «муниципального автономного учреждения»;
1.3. пункт 3 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери	А.В. Огоньков